Koncernen har i och med implementeringen av IFRS 16 omklassificerat operationella lea-
singavtal till nyttjanderättstillgångar och leasingskulder som redovisas i balansräkningen.

Infrea har valt att redovisa övergången till den nya standarden med den förenklade meto-
den. Lättnadsregeln att inte upprätta ett jämförande år har tillämpats. Storleken på nytt-
janderättstillgången vid övergången uppgår till ett belopp som motsvarar leasingskulden,

med justering för förutbetalda leasingavgifter. Övergången medför ingen påverkan på eget
kapital.

Infreas leasingavtal består främst av hyreskontrakt för lokaler och fordon. Korttidsleasing-
avtal och avtal där tillgången har ett lågt värde ingår inte i de redovisade skulderna eller
nyttjanderätterna. För existerande finansiella leasingavtal, redovisade i enlighet med
IAS17, kommer utgående balanser 2018 att användas som ingående balanser 2019.

Effekter av IFRS 16 på koncernens rapport över totalresultat

Redovisning enligt

IAS 17
Redovisning enligt

IFRS 16
Redovisning enligt

IAS 17
Redovisning enligt

IFRS 16
  2019 2019   2019 2019

 okt-dec okt-dec Effekt jan-dec jan-dec Effekt
Resultatposter, kvarvarande verksamheter
Övriga externa kostnader -49,5 -44,8 4,7 -139,5 -123,7 15,8
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -7,6 -11,9 -4,3 -19,6 -34,3 -14,7
Rörelseresultat 8,2 8,6 0,4 6,9 8,1 1,2
EBITDA 16,2 20,9 4,7 27,7 43,5 15,8
Periodens resultat 4,7 4,5 -0,2 136,8 136,0 -0,8

Nedan visas effekter på tillgångar och skulder vid övergången till IFRS 16 1 januari 2019

 Belopp i Mkr 31 dec 2018
Omklassificering till följd

av IFRS 16 Omräkning till IFRS 16
Omräknade balansposter

1 jan 2019
Materiella anläggningstillgångar 96,6 -23,9   72,7
Nyttjanderättstillgångar - 23,9 63,2 87,1
Varav byggnader   41,2 41,2
Varav fordon   23,9 21,3 45,2
Varav inventarier   0,6 0,6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11,3   -2,8 8,5

SUMMA TILLGÅNGAR 603,9   60,4 664,3

Långfristiga räntebärande skulder 86,2 -17,3   68,9
Långfristiga leasingskulder - 17,3 46,5 63,8

Kortfristiga räntebärande skulder 72,0 -7,7   64,3
Kortfristiga leasingskulder - 7,7 13,9 21,6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 603,9   60,4 664,3

Delårsrapport Infrea 1 januari – 31 december 2019   17 (18)

Nedan visas effekter av IFRS 16 på koncernens rapport över finansiell ställning *

Belopp i Mkr
2019-12-31

(IFRS 16) Effekt IFRS 16

Omklassificering av
finansiell leasing till

följd av IFRS 16
2019-12-31

(IAS 17)
Materiella anläggningstillgångar 115,8   -7,6 123,4
Nyttjanderättstillgångar 93,8 86,2 7,6 -
Varav byggnader 64,0 64,0   -
Varav fordon 29,4 21,8 7,6 -
Varav inventarier 0,4 0,4   -
Uppskjutna skattefordringar 0,2 0,2   -
Summa anläggningstillgångar 474,9 86,4   388,5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6,4 -3,3   9,7
Summa omsättningstillgångar 413,3 -3,3   416,6
SUMMA TILLGÅNGAR 888,2 83,1   805,1

Eget kapital (hänförligt till moderbolagets aktieägare) 342,5 -0,8   343,3
Eget kapital (hänförligt till innehav utan bestämmande
inflytande)

130,9 0,0

130,9

Långfristiga leasingskulder 71,7 67,0   4,7
Summa långfristiga skulder 190,2 67,0   123,2
Kortfristiga leasingskulder 19,7 16,9   2,8
Summa kortfristiga skulder 224,5 16,9   207,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 888,2 83,1   805,1

*För information om nyttjanderättstillgångar som redovisats som avyttrade under avvecklade verksamheter, se not 5.

Delårsrapport Infrea 1 januari – 31 december 2019   18 (18)

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Infreas operativa och finansiella risker samt osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i Bolagets årsredovisning för 2018 som finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Stockholm 2020-02-18

Tony Andersson
Verkställande direktör

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida infrea.se